
Bezirk Oberer Neckar 2009/10

Bezirksklasse Jugend U18
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Vöhringen e.V. 18 11 5 2 97:57 +40 27:9
2 TTC Wurmlingen II 18 10 4 4 84:63 +21 24:12
3 TSV Dormettingen 18 10 3 5 89:60 +29 23:13
4 TG Schwenningen II 18 9 4 5 79:73 +6 22:14
5 TTC Tuttlingen II 18 7 4 7 83:78 +5 18:18
6 TTC Seedorf 18 7 4 7 76:74 +2 18:18
7 TTC Oberndorf 18 6 5 7 81:79 +2 17:19
8 TV Nendingen 18 2 10 6 76:86 -10 14:22
9 TTC Rottweil 18 3 3 12 49:95 -46 9:27

10 TSV Hochmössingen II 18 3 2 13 45:94 -49 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gramlich, Benjamin, Pfr.-Langenbacher-Straße 8, 78739 Hardt,
Mobil: 015123702335, benjamin.gramlich@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.09.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 t/h
 
15:00 t/h
 
15:00 h
 
16:00 h/v
 

TG Schwenningen II
Halle: Vöhringen
TTC Wurmlingen II
Halle: Oberndorf
TTC Oberndorf
Halle: Oberndorf
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Vöhringen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Vöhringen
TTC Oberndorf
Halle: Oberndorf
TTC Seedorf
Halle: Oberndorf
TSV Hochmössingen II
Halle: Vöhringen

TSV Hochmössingen II
 
TV Nendingen
 
TTC Seedorf
 
TTC Rottweil
 
TG Schwenningen II
 
TTC Wurmlingen II
 
TV Nendingen
 
TTC Rottweil
 

6:4
 

0:6 NA
 

5:5
 

6:1
 

6:1
 

6:0 NA
 

0:6
 

5:5
 

Sa.
 

03.10.2009
 

14:00 t/h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TSV Dormettingen
Halle: Dormettingen
TTC Tuttlingen II
Halle: Dormettingen
TTC Seedorf
Halle: Dormettingen
TSV Dormettingen
Halle: Dormettingen

TTC Seedorf
 
TSV Hochmössingen II
 
TTC Tuttlingen II
 
TSV Hochmössingen II
 

6:1
 

6:0
 

6:3
 

6:0
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Bezirk Oberer Neckar 2009/10

Bezirksklasse Jugend U18
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

18.10.2009
 

10:00 t/h
 
10:00 t/h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 h
 
11:00 t/h
 
11:00 h
 
11:10 h/v
 

TTC Seedorf
Halle: Hochmössingen
TSV Hochmössingen II
Halle: Hochmössingen
TV Nendingen
Halle: Tuttlingen
TTC Tuttlingen II
Halle: Tuttlingen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Tuttlingen
TTC Tuttlingen II
Halle: Tuttlingen
TTC Wurmlingen II
Halle: Hochmössingen
TSV Hochmössingen II
Halle: Hochmössingen

TG Schwenningen II
 
TTC Wurmlingen II
 
TTC Rottweil
 
TTC Vöhringen e.V.
 
TV Nendingen
 
TTC Rottweil
 
TG Schwenningen II
 
TTC Seedorf
 

4:6
 

3:6
 

5:5
 

6:4
 

5:5
 

6:1
 

6:2
 

5:5
 

Sa.
 

24.10.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 t/h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:15 t/h/v
 
15:15 h/v
 

TTC Rottweil
Halle: Rottweil
TTC Oberndorf
Halle: Schwenningen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Rottweil
TG Schwenningen II
Halle: Schwenningen
TG Schwenningen II
Halle: Schwenningen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Rottweil
TTC Rottweil
Halle: Rottweil
TSV Hochmössingen II
Halle: Schwenningen

TSV Dormettingen
 
TSV Hochmössingen II
 
TTC Wurmlingen II
 
TV Nendingen
 
TTC Oberndorf
 
TSV Dormettingen
 
TTC Wurmlingen II
 
TV Nendingen
 

6:4
 

2:6
 

6:1
 

5:5
 

5:5
 

5:5
 

3:6
 

6:4
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.11.2009
 

14:00 t/h
 
14:00 t/h
 

TG Schwenningen II
Halle: Schwenningen
TTC Oberndorf
Halle: Oberndorf

TTC Rottweil
 
TTC Tuttlingen II
 

6:0
 

6:4
 

So.
 

15.11.2009
 

10:00 h
 

TSV Hochmössingen II
Halle: Hochmössingen

TTC Vöhringen e.V.
 

0:6
 

Sa.
 

21.11.2009
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 t/h
 

TTC Oberndorf
Halle: Seedorf
TTC Seedorf
Halle: Seedorf
TTC Rottweil
Halle: Seedorf
TTC Seedorf
Halle: Seedorf

TTC Vöhringen e.V.
 
TTC Rottweil
 
TTC Oberndorf
 
TTC Vöhringen e.V.
 

4:6
 

6:1
 

2:6
 

3:6
 

So.
 

29.11.2009
 

10:00 h/v
 
10:00 t/h/v
 
11:30 h/v
 
11:30 t/h/v
 

TTC Tuttlingen II
Halle: Wurmlingen
TTC Wurmlingen II
Halle: Wurmlingen
TSV Dormettingen
Halle: Wurmlingen
TTC Wurmlingen II
Halle: Wurmlingen

TG Schwenningen II
 
TSV Dormettingen
 
TG Schwenningen II
 
TTC Tuttlingen II
 

5:5
 

6:2
 

3:6
 

6:4
 

Sa.
 

05.12.2009
 

14:00 t/h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TV Nendingen
Halle: Nendingen
TSV Dormettingen
Halle: Nendingen
TV Nendingen
Halle: Nendingen
TSV Dormettingen
Halle: Nendingen

TTC Oberndorf
 
TTC Tuttlingen II
 
TTC Tuttlingen II
 
TTC Oberndorf
 

5:5
 

2:6
 

5:5
 

3:6
 

So.
 

06.12.2009
 

10:00 t/h
 

TTC Wurmlingen II
Halle: Wurmlingen

TTC Seedorf
 

6:1
 

Sa.
 

19.12.2009
 

14:00 h/v
 

TV Nendingen
Halle: Nendingen

TSV Dormettingen
 

5:5
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Bezirk Oberer Neckar 2009/10

Bezirksklasse Jugend U18
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.01.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:10 h/v
 
15:10 t/h/v
 
15:30 h/v
 
15:30 h/v
 

TTC Oberndorf
Halle: Vöhringen
TG Schwenningen II
Halle: Schwenningen
TTC Tuttlingen II
Halle: Schwenningen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Vöhringen
TSV Hochmössingen II
Halle: Vöhringen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Vöhringen
TG Schwenningen II
Halle: Schwenningen
TTC Tuttlingen II
Halle: Schwenningen

TTC Rottweil
 
TSV Dormettingen
 
TTC Seedorf
 
TSV Hochmössingen II
 
TTC Oberndorf
 
TTC Rottweil
 
TTC Seedorf
 
TSV Dormettingen
 

6:2
 

1:6
 

1:6
 

6:0
 

1:6
 

6:2
 

6:4
 

1:6
 

Sa.
 

23.01.2010
 

13:30 h
 
14:00 h/v
 
14:50 h/v
 
15:00 h/v
 

TSV Dormettingen
Halle: Dormettingen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Dormettingen
TSV Dormettingen
Halle: Dormettingen
TTC Rottweil
Halle: Dormettingen

TTC Rottweil
 
TTC Seedorf
 
TTC Vöhringen e.V.
 
TTC Seedorf
 

6:2
 

2:6
 

5:5
 

0:6
 

So.
 

24.01.2010
 

10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 h
 
11:10 h/v
 

TTC Tuttlingen II
Halle: Tuttlingen
TTC Oberndorf
Halle: Tuttlingen
TV Nendingen
Halle: Tuttlingen
TTC Tuttlingen II
Halle: Tuttlingen

TTC Wurmlingen II
 
TV Nendingen
 
TTC Wurmlingen II
 
TTC Oberndorf
 

5:5
 

5:5
 

5:5
 

6:3
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.01.2010
 

14:00 t/h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:15 t/h/v
 
15:30 h/v
 

TTC Oberndorf
Halle: Oberndorf
TTC Seedorf
Halle: Oberndorf
TTC Rottweil
Halle: Rottweil
TSV Hochmössingen II
Halle: Rottweil
TV Nendingen
Halle: Rottweil
TTC Rottweil
Halle: Rottweil
TTC Oberndorf
Halle: Oberndorf
TTC Wurmlingen II
Halle: Oberndorf

TTC Vöhringen e.V.
 
TTC Wurmlingen II
 
TV Nendingen
 
TTC Tuttlingen II
 
TSV Hochmössingen II
 
TTC Tuttlingen II
 
TTC Seedorf
 
TTC Vöhringen e.V.
 

5:5
 

5:5
 

6:0 NA
 

3:6
 

0:6 NA
 

5:5
 

3:6
 

5:5
 

So.
 

07.02.2010
 

10:00 h
 
10:00 t/h
 
11:45 h/v
 
11:45 t/h/v
 

TTC Oberndorf
Halle: Wurmlingen
TTC Wurmlingen II
Halle: Wurmlingen
TTC Oberndorf
Halle: Wurmlingen
TTC Wurmlingen II
Halle: Wurmlingen

TSV Dormettingen
 
TG Schwenningen II
 
TG Schwenningen II
 
TSV Dormettingen
 

3:6
 

6:1
 

2:6
 

3:6
 

Sa.
 

20.02.2010
 

14:00 t/h
 
14:00 h
 
14:45 h/v
 
15:00 h
 
16:05 h/v
 

TV Nendingen
Halle: Nendingen
TG Schwenningen II
Halle: Nendingen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Nendingen
TV Nendingen
Halle: Nendingen
TV Nendingen
Halle: Nendingen

TTC Tuttlingen II
 
TTC Vöhringen e.V.
 
TTC Tuttlingen II
 
TG Schwenningen II
 
TTC Vöhringen e.V.
 

3:6
 

0:6 NA
 

6:4
 

5:5
 

4:6
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Bezirksklasse Jugend U18
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

21.02.2010
 

10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 h
 

TTC Rottweil
Halle: Seedorf
TTC Seedorf
Halle: Seedorf
TTC Seedorf
Halle: Seedorf

TSV Hochmössingen II
 
TSV Dormettingen
 
TSV Hochmössingen II
 

6:4
 

1:6
 

6:2
 

Sa.
 

27.02.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 t/h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TTC Wurmlingen II
Halle: Hochmössingen
TSV Hochmössingen II
Halle: Hochmössingen
TSV Hochmössingen II
Halle: Hochmössingen
TTC Rottweil
Halle: Hochmössingen
TV Nendingen
Halle: Nendingen

TTC Rottweil
 
TG Schwenningen II
 
TTC Wurmlingen II
 
TG Schwenningen II
 
TTC Seedorf
 

6:0
 

0:6
 

0:6
 

2:6
 

5:5
 

Sa.
 

13.03.2010
 

14:00 h
 
14:00 t/h
 
15:00 t/h
 

TSV Dormettingen
Halle: Dormettingen
TTC Oberndorf
Halle: Oberndorf
TSV Dormettingen
Halle: Dormettingen

TV Nendingen
 
TTC Wurmlingen II
 
TSV Hochmössingen II
 

6:3
 

3:6
 

6:0 NA
 

So.
 

21.03.2010
 

10:00 t/h
 

TTC Tuttlingen II
Halle: Tuttlingen

TG Schwenningen II
 

4:6
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