

# Bezirk Oberer Neckar 2009/10

## Bezirksklasse Jugend U18

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Vöhringen e.V.	18	11	5	2	97:57	+40	27:9
▲ 2	TTC Wurmlingen II	18	10	4	4	84:63	+21	24:12
3	TSV Dormettingen	18	10	3	5	89:60	+29	23:13
4	TG Schwenningen II	18	9	4	5	79:73	+6	22:14
5	TTC Tuttlingen II	18	7	4	7	83:78	+5	18:18
6	TTC Seedorf	18	7	4	7	76:74	+2	18:18
7	TTC Oberndorf	18	6	5	7	81:79	+2	17:19
8	TV Nendingen	18	2	10	6	76:86	-10	14:22
▼ 9	TTC Rottweil	18	3	3	12	49:95	-46	9:27
▼ 10	TSV Hochmössingen II	18	3	2	13	45:94	-49	8:28

### Spielleiter-Kontaktadresse

Gramlich, Benjamin, Pfr.-Langenbacher-Straße 8, 78739 Hardt,  
Mobil: 015123702335, benjamin.gramlich@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.09.2009 14:00 h	TG Schwenningen II Halle: Vöhringen	TSV Hochmössingen II	6:4
14:00 h	TTC Wurmlingen II Halle: Oberndorf	TV Nendingen	0:6 NA
14:00 h	TTC Oberndorf Halle: Oberndorf	TTC Seedorf	5:5
14:00 h	TTC Vöhringen e.V. Halle: Vöhringen	TTC Rottweil	6:1
15:00 t/h	TTC Vöhringen e.V. Halle: Vöhringen	TG Schwenningen II	6:1
15:00 t/h	TTC Oberndorf Halle: Oberndorf	TTC Wurmlingen II	6:0 NA
15:00 h	TTC Seedorf Halle: Oberndorf	TV Nendingen	0:6
16:00 h/v	TSV Hochmössingen II Halle: Vöhringen	TTC Rottweil	5:5
Sa. 03.10.2009 14:00 t/h	TSV Dormettingen Halle: Dormettingen	TTC Seedorf	6:1
14:00 h	TTC Tuttlingen II Halle: Dormettingen	TSV Hochmössingen II	6:0
15:00 h	TTC Seedorf Halle: Dormettingen	TTC Tuttlingen II	6:3
15:00 h	TSV Dormettingen Halle: Dormettingen	TSV Hochmössingen II	6:0

# Bezirk Oberer Neckar 2009/10

## Bezirksklasse Jugend U18

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.10.2009 10:00 t/h	TTC Seedorf Halle: Hochmössingen	TG Schwenningen II	4:6	Sa. 07.11.2009 14:00 t/h	TG Schwenningen II Halle: Schwenningen	TTC Rottweil	6:0
10:00 t/h	TSV Hochmössingen II Halle: Hochmössingen	TTC Wurmlingen II	3:6	14:00 t/h	TTC Oberndorf Halle: Oberndorf	TTC Tuttlingen II	6:4
10:00 h	TV Nendingen Halle: Tuttlingen	TTC Rottweil	5:5	So. 15.11.2009 10:00 h	TSV Hochmössingen II Halle: Hochmössingen	TTC Vöhringen e.V.	0:6
10:00 h	TTC Tuttlingen II Halle: Tuttlingen	TTC Vöhringen e.V.	6:4	Sa. 21.11.2009 14:00 h	TTC Oberndorf Halle: Seedorf	TTC Vöhringen e.V.	4:6
11:00 h	TTC Vöhringen e.V. Halle: Tuttlingen	TV Nendingen	5:5	14:00 h	TTC Seedorf Halle: Seedorf	TTC Rottweil	6:1
11:00 t/h	TTC Tuttlingen II Halle: Tuttlingen	TTC Rottweil	6:1	15:00 h	TTC Rottweil Halle: Seedorf	TTC Oberndorf	2:6
11:00 h	TTC Wurmlingen II Halle: Hochmössingen	TG Schwenningen II	6:2	15:00 t/h	TTC Seedorf Halle: Seedorf	TTC Vöhringen e.V.	3:6
11:10 h/v	TSV Hochmössingen II Halle: Hochmössingen	TTC Seedorf	5:5	So. 29.11.2009 10:00 h/v	TTC Tuttlingen II Halle: Wurmlingen	TG Schwenningen II	5:5
Sa. 24.10.2009 14:00 h	TTC Rottweil Halle: Rottweil	TSV Dormettingen	6:4	10:00 t/h/v	TTC Wurmlingen II Halle: Wurmlingen	TSV Dormettingen	6:2
14:00 h	TTC Oberndorf Halle: Schwenningen	TSV Hochmössingen II	2:6	11:30 h/v	TSV Dormettingen Halle: Wurmlingen	TG Schwenningen II	3:6
14:00 h	TTC Vöhringen e.V. Halle: Rottweil	TTC Wurmlingen II	6:1	11:30 t/h/v	TTC Wurmlingen II Halle: Wurmlingen	TTC Tuttlingen II	6:4
14:00 t/h	TG Schwenningen II Halle: Schwenningen	TV Nendingen	5:5	Sa. 05.12.2009 14:00 t/h	TV Nendingen Halle: Nendingen	TTC Oberndorf	5:5
15:00 h	TG Schwenningen II Halle: Schwenningen	TTC Oberndorf	5:5	14:00 h	TSV Dormettingen Halle: Nendingen	TTC Tuttlingen II	2:6
15:00 h	TTC Vöhringen e.V. Halle: Rottweil	TSV Dormettingen	5:5	15:00 h	TV Nendingen Halle: Nendingen	TTC Tuttlingen II	5:5
15:15 t/h/v	TTC Rottweil Halle: Rottweil	TTC Wurmlingen II	3:6	15:00 h	TSV Dormettingen Halle: Nendingen	TTC Oberndorf	3:6
15:15 h/v	TSV Hochmössingen II Halle: Schwenningen	TV Nendingen	6:4	So. 06.12.2009 10:00 t/h	TTC Wurmlingen II Halle: Wurmlingen	TTC Seedorf	6:1
				Sa. 19.12.2009 14:00 h/v	TV Nendingen Halle: Nendingen	TSV Dormettingen	5:5

# Bezirk Oberer Neckar 2009/10

## Bezirksklasse Jugend U18

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.01.2010 14:00 h	TTC Oberndorf Halle: Vöhringen	TTC Rottweil	6:2	Sa. 30.01.2010 14:00 t/h	TTC Oberndorf Halle: Oberndorf	TTC Vöhringen e.V.	5:5
14:00 h	TG Schwenningen II Halle: Schwenningen	TSV Dormettingen	1:6	14:00 h	TTC Seedorf Halle: Oberndorf	TTC Wurmlingen II	5:5
14:00 h	TTC Tuttlingen II Halle: Schwenningen	TTC Seedorf	1:6	14:00 h	TTC Rottweil Halle: Rottweil	TV Nendingen	6:0 NA
14:00 h	TTC Vöhringen e.V. Halle: Vöhringen	TSV Hochmössingen II	6:0	14:00 h	TSV Hochmössingen II Halle: Rottweil	TTC Tuttlingen II	3:6
15:10 h/v	TSV Hochmössingen II Halle: Vöhringen	TTC Oberndorf	1:6	15:00 h	TV Nendingen Halle: Rottweil	TSV Hochmössingen II	0:6 NA
15:10 t/h/v	TTC Vöhringen e.V. Halle: Vöhringen	TTC Rottweil	6:2	15:00 h	TTC Rottweil Halle: Rottweil	TTC Tuttlingen II	5:5
15:30 h/v	TG Schwenningen II Halle: Schwenningen	TTC Seedorf	6:4	15:15 t/h/v	TTC Oberndorf Halle: Oberndorf	TTC Seedorf	3:6
15:30 h/v	TTC Tuttlingen II Halle: Schwenningen	TSV Dormettingen	1:6	15:30 h/v	TTC Wurmlingen II Halle: Oberndorf	TTC Vöhringen e.V.	5:5
Sa. 23.01.2010 13:30 h	TSV Dormettingen Halle: Dormettingen	TTC Rottweil	6:2	So. 07.02.2010 10:00 h	TTC Oberndorf Halle: Wurmlingen	TSV Dormettingen	3:6
14:00 h/v	TTC Vöhringen e.V. Halle: Dormettingen	TTC Seedorf	2:6	10:00 t/h	TTC Wurmlingen II Halle: Wurmlingen	TG Schwenningen II	6:1
14:50 h/v	TSV Dormettingen Halle: Dormettingen	TSV Vöhringen e.V.	5:5	11:45 h/v	TTC Oberndorf Halle: Wurmlingen	TG Schwenningen II	2:6
15:00 h/v	TTC Rottweil Halle: Dormettingen	TTC Seedorf	0:6	11:45 t/h/v	TTC Wurmlingen II Halle: Wurmlingen	TSV Dormettingen	3:6
So. 24.01.2010 10:00 h	TTC Tuttlingen II Halle: Tuttlingen	TTC Wurmlingen II	5:5	Sa. 20.02.2010 14:00 t/h	TV Nendingen Halle: Nendingen	TTC Tuttlingen II	3:6
10:00 h	TTC Oberndorf Halle: Tuttlingen	TV Nendingen	5:5	14:00 h	TG Schwenningen II Halle: Nendingen	TTC Vöhringen e.V.	0:6 NA
11:00 h	TV Nendingen Halle: Tuttlingen	TTC Wurmlingen II	5:5	14:45 h/v	TTC Vöhringen e.V. Halle: Nendingen	TTC Tuttlingen II	6:4
11:10 h/v	TTC Tuttlingen II Halle: Tuttlingen	TTC Oberndorf	6:3	15:00 h	TV Nendingen Halle: Nendingen	TG Schwenningen II	5:5
				16:05 h/v	TV Nendingen Halle: Nendingen	TTC Vöhringen e.V.	4:6

# Bezirk Oberer Neckar 2009/10

## Bezirksklasse Jugend U18

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 21.02.2010 10:00 h	TTC Rottweil Halle: Seedorf	TSV Hochmössingen II	6:4
10:00 h	TTC Seedorf Halle: Seedorf	TSV Dormettingen	1:6
11:00 h	TTC Seedorf Halle: Seedorf	TSV Hochmössingen II	6:2
Sa. 27.02.2010 14:00 h	TTC Wurmlingen II Halle: Hochmössingen	TTC Rottweil	6:0
14:00 h	TSV Hochmössingen II Halle: Hochmössingen	TG Schwenningen II	0:6
15:00 t/h	TSV Hochmössingen II Halle: Hochmössingen	TTC Wurmlingen II	0:6
15:00 h	TTC Rottweil Halle: Hochmössingen	TG Schwenningen II	2:6
15:00 h	TV Nendingen Halle: Nendingen	TTC Seedorf	5:5
Sa. 13.03.2010 14:00 h	TSV Dormettingen Halle: Dormettingen	TV Nendingen	6:3
14:00 t/h	TTC Oberndorf Halle: Oberndorf	TTC Wurmlingen II	3:6
15:00 t/h	TSV Dormettingen Halle: Dormettingen	TSV Hochmössingen II	6:0 NA
So. 21.03.2010 10:00 t/h	TTC Tuttlingen II Halle: Tuttlingen	TG Schwenningen II	4:6